Usr: NICO

MUNICIPIO DE TAMAZUNCHALE
SAN LUIS POTOSI

Auxiliares de Cuentas del 01/may./2021 al 31/may./2021
Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 5137-3751 a la 5137-3751)

Fechay | 24/ago./2021

Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 06:51 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
5137-3751 Viaticos en el pais $382,290.41 $282,392.71 $0.00 $664,683.12
P03176 01/05/2021 0038 GD Compra : 1015 Factura: 0038, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENG $10,597.79 $0.00 $392,888.20
P03182 01/05/2021 20FA GD Compra : 1017 Factura: 20FA, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENC $10,520.51 $0.00 $403,408.71
P03187 01/05/2021 1C029 GD Compra : 1018 Factura: 1C029, 55 ROMATAM SA DE CV (E03010 A310, DEVEN $11,027.54 $0.00 $414,436.25
P03411 01/05/2021 7D81 GD Compra : 1084 Factura: 7D81, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, COMPR( $14,437.82 $0.00 $428,874.07
P03417 01/05/2021 8DE4 GD Compra : 1086 Factura: 8DE4, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENC $10,531.72 $0.00 $439,405.79
P03457 01/05/2021 9EBE GD Compra : 1091 Factura: 9EBE, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENC $16,098.31 $0.00 $455,504.10
P03465 01/05/2021 91B4 GD Compra : 1093 Factura: 91B4, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENGC $7,199.97 $0.00 $462,704.07
P03473 01/05/2021 4FF2 GD Compra : 1095 Factura: 4FF2, 55 ROMATAM SA DE CV (E02010 A210, DEVENG $10,296.18 $0.00 $473,000.25
D00918 13/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $4,213.01 $0.00 $477,213.26
D00919 13/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $4,500.00 $0.00 $481,713.26
C03013 13/05/2021 JULIA MONSERRAT CHA 0759 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $351.00 $0.00 $482,064.26
D00920 18/05/2021 Movimiento Directo Automatico (E02010 A210. COMPROBACION DE GASTOS CH 0 $3,576.37 $0.00 $485,640.63
D00923 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0576 VIATICOS $2,150.00 $0.00 $487,790.63
D00924 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0575 VIATICOS $18,555.08 $0.00 $506,345.71
D00926 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH-566 VIATICOS POR COM $2,456.00 $0.00 $508,801.71
D00928 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE CH-563 VIATICOS POR COM $1,250.00 $0.00 $510,051.71
D00929 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-562 VIATICOS F $3,250.00 $0.00 $513,301.71
D00930 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0725 VIATICOS $1,701.00 $0.00 $515,002.71
D00931 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-561 VIATICOS F $3,511.00 $0.00 $518,513.71
D00933 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0552 VIATICOS $429.00 $0.00 $518,942.71
D00934 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0690 VIATICOS $4,431.00 $0.00 $523,373.71
D00937 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0577 VIATICOS $6,653.98 $0.00 $530,027.69
D00938 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J01001 J1A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $4,184.60 $0.00 $534,212.29
D00939 19/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J01001 J1A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $1,969.10 $0.00 $536,181.39
C03327 19/05/2021 ARMANDO SAGREDO C# 0879 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $1,259.00 $0.00 $537,440.39
C03343 19/05/2021 JUAN ANTONIO COSTA M 878 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $12,789.52 $0.00 $550,229.91
D00967 21/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $4,500.00 $0.00 $554,729.91
D00968 21/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. GASTOS A COMPROBAR CH 0012 S, $2,000.00 $0.00 $556,729.91
D01152 22/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH-886 POR Vv $1,476.58 $0.00 $558,206.49
D00975 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 749 VIATICOS F $1,413.00 $0.00 $559,619.49
D00978 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 735 VIATICOS F $612.00 $0.00 $560,231.49
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Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque /Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
D00979 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 733 VIATICOS F $1,750.00 $0.00 $561,981.49
D00980 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0750 VIATICOS $2,515.41 $0.00 $564,496.90
D00983 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0763 VIATICOS $1,146.00 $0.00 $565,642.90
D00984 24/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH-0865 VIATICOS $17,754.24 $0.00 $583,397.14
D00986 25/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 732 VIATICOS F $2,422.00 $0.00 $585,819.14
D00987 25/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 567 VIATICOS F $535.99 $0.00 $586,355.13
D01150 26/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH-898, POR \ $93.00 $0.00 $586,448.13
D01015 27/05/2021 Movimiento Directo Automatico (CANCELACION DE POLIZA C02028 REGISTRADO -$5,316.60 $0.00 $581,131.53
C03473 28/05/2021 MARIANA BARRERA MAF 1045 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $6,486.18 $0.00 $587,617.71
C03475 28/05/2021 MARIANA BARRERA MAF 1044 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $6,475.21 $0.00 $594,092.92
C03513 28/05/2021 JOSE MANUEL FLORES | 1038 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $848.05 $0.00 $594,940.97
C03518 28/05/2021 ZENON HERNANDEZ GO 1037 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $890.00 $0.00 $595,830.97
C03526 28/05/2021 JUAN ALEJANDRO DELG 1036 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS F/741 POR SALIDA $499.96 $0.00 $596,330.93
D01148 28/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS DEL CH-894 POR Vv $15,626.50 $0.00 $611,957.43
D01094 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $3,247.01 $0.00 $615,204.44
D01095 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (J04001 J4A1. COMPROBACION DE GASTOS CH 0( $3,500.00 $0.00 $618,704.44
D01096 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (E02010 A210. COMPROBACION DE GASTOS CH 0 $4,666.15 $0.00 $623,370.59
D01097 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (E02010 A210. COMPROBACION DE GASTOS CH 0 $5,062.41 $0.00 $628,433.00
D01114 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS POR VIATICOS DEI $14,187.00 $0.00 $642,620.00
C03571 31/05/2021 MARIANA BARRERA MAF 1054 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE GASTOS POR COMISION A € $1,422.00 $0.00 $644,042.00
C03636 31/05/2021 JAIME GANDY ROMERO 1057 Movimiento Directo Automatico (RECUPERACION DE VIATICOS POR COMISION A $714.60 $0.00 $644,756.60
D01145 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 764 VIATICOS F $230.00 $0.00 $644,986.60
D01146 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 753 VIATICOS F $2,000.00 $0.00 $646,986.60
D01149 31/05/2021 Movimiento Directo Automatico (COMPROBACION DE GASTOS CH 572 VIATICOS F $17,696.52 $0.00 $664,683.12
Total : 382,290.41 282,392.71 0.00 664,683.12
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